
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

UJESJELLES KANALIZIME ELBASAN  

 

Nr._________ Prot.                                       Elbasan, më____.07.2021 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri: SH.A. Ujesjelles Kanalizime Elbasan 

Adresa: Lagja “Brigada 17 Sulmuese”, ish konvikti i shkolles “Onufri” 

Personi pergjegjes    Ornela Doci  

E-mail                       orneladoci81@gmail.com  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E Hapur e Thjeshtuar (Mallra) 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-01391-07-21-2021 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: FV “Riparim i automjeteve te Shoqërise 

Ujësjellës Kanalizime Elbasan sh.a” (34300000-0). 

 

5. Fondi limit: 5.750.000 (pesemilion e shtateqind e pesedhjetemije) Leke (pa TVSH). 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: nga data e 

nenshkrimit te kontrates deri me 31.12.2021 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 04/08/2021Ora: 10:00 
 

 
 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

ADMINISTRATORI 

Leli KAJA 
 


